檔　　號： 180103 收發文號： 1070007597

保存年限： 10 收發日期： 107年10月08日

電子簽核 創稿文號：1071296068

*1071296068*

　 　國立臺北護理健康大學  函
機關地址：11219臺北市北投區明德路365號

傳　　真：02-2389-1464

承 辦 人：葉致緯

聯絡電話：02-2822-7101 分機6131

電子郵件：chihwei@ntunhs.edu.tw

受 文 者： 馬偕學校財團法人馬偕醫學院
發文日期： 中華民國107年10月08日

發文字號： 北護長照字第1070015188號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：

主旨：檢送本校長期照護系辦理「2018全國長期照顧活動/輔具相
關專題提案競賽」活動資訊，惠請轉知活動資訊並鼓勵踴
躍參加，請 查照。

說明：

一、本校長期照護系為增進青年學子對長期照護知識的了解並
充實創新知能，以及引導有志投入長照研究的學生，特舉
辦此競賽活動，希望促成各校在長照創新與學術研究方面
的交流，以築夢踏實往未來長照之路邁進，青年學子可藉
由參與競賽的活動與重量級評審的講評和互動，進而成為
具有創新思考和研究能力的高素質人才。

二、報名方式：

(一)即日起至107 年12 月 1 日(星期六)止，一律採網路
線上報名方式。

(二)線上報名網址：https://docs.google.com/forms/d/
e/1FAIpQLSfC8gkobqcDACP9mHbukTej0pb_Kuf18hKJjj3q0y
pUM9QWow/viewform。

三、活動資訊請參閱本校長期照護系公告(http://ltcone.ntu
nhs.edu.tw/files/14-1027-39273,r11-1.php?Lang=zh-t
w)。

四、活動聯絡人：宋若寧小姐，連絡電話：02-2822-7101轉61
35，電子信箱：edoca13ltc@ntunhs.edu.tw。

Page 1 of 2公文簽核

2018/10/8http://edoc.mmc.edu.tw/Yamiiflow/ready/Common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59F...